
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

06 листопада 2023 року                            № 164 

 

Про демонтаж самочинно збудованої залізобетонної конструкції через річку Аккаржанка 

розташованої на території смт Великодолинське Одеського району Одеської області на 

відстані 25 м на схід від автошляху Н-33 сполученням Одеса – Б. Дністровський  

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

благоустрій населених пунктів», «Про охорону навколишнього природного середовища», 

«Про регулювання містобудівної діяльності», Земельним Кодексом України, Водним 

кодексом України, Кодексом України про адміністративні правопорушення, Правилами 

благоустрою території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

затверджених рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 14 липня 2022 року № 655 - VIII, на підставі акту обстеження території смт 

Великодолинське вздовж узбережжя річки Аккаржанка по вулиці Соборна, між номерами 15 

та 19-А від 25 вересня 2023 року, листа Державної інспекції архітектури та містобудування 

України від № 9581/33/13-23 від 18 жовтня 2023 року, враховуючи неодноразові скарги 

громадян щодо порушення законодавства в сфері благоустрою на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Демонтувати незаконно збудовану залізобетонну конструкцію через річку 

Аккаржанка розташованої на території смт Великодолинське Одеського району Одеської 

області на відстані 25 м на схід від автошляху Н-33 сполученням Одеса – Б. Дністровський 

2. Доручити Комунальному підприємству «Великодолинське»: 

2.1. демонтувати незаконно збудовану залізобетонну конструкцію та приведення місця 

розміщення залізобетонної конструкції у належний стан з відновленням благоустрою у 

місячний термін з моменту прийняття даного рішення; 

2.2. скласти акт проведених робіт з демонтажу відповідної залізобетонної конструкції; 

2.3. провести калькуляцію вартості витрат за виконані роботи по демонтажу незаконно 

збудованої залізобетонної конструкції. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


